de Walburg. Conradus Senior, et Henricus Junior 

de Winterstetten Pincernae, ac Venerabilis Conra¬ 

dus Laud. Episcopus , atque plures alii fide digni. 

Datum apud Biberacum Idus Octobr. Indictione se- 

cunda Anno Dni Millesimo ducentesimo octuage- 

simo octavo. Regni vero nostri anno septo Decimo. 

b. Urfunbe, woburd) 911frert bet ©tobt ©outgau ble 

SJecfrte unb grcifreUen ber ©tabt U'm »ctleifrt. Ulm, ben 

25. 3«nuar 1300. 

bem öriginnl tn bet ©tabt ©aulgau) 

Albertus Dei Gratia Romanorum Rex semper Au- 

guslus Universis Sacri Romani Imperii fidelibus pre¬ 

sentes litteras inspecturis graciam suam et omne bo- 

num. Decet benignitatem Regiam subditorum ac fide- 

lium profectibus et saluti eo serenitatis gracia inten- 

dere, quod devoti exemplo eorum, quibus favoris 

et gracie commodum cst impensum ceteri in devo- 

cione sacri Imperii fortius animentur. Eapropter 

Universitatis restre noticie presentibus declaramus, 

quod nos dilectorum fideiium nostrorum Civium in 

Sulgen devotis supplicacionibus favorabilitcr annucn- 

tes, ipsis et eorum oppido in Sulgen auctoritate nostra 

Regia omnia libortatis Jura conccdiinus , et presentis 

scripti patrocinio conlirmainus, que dilectis Civibus 
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Regibus, nostris predecessoribus, et nobis sunt tra- 

dita et concessa. Statuentes, ut nulla cujuscumque 

condicionis persona alta vel humilis banc nostrain 

concefsionem et confirmacionem audeat infringere * 

* 

vel ei ausu temerario contraire. Quod qui attemp- 

tare presumpserit, gravem nostre majestatis offensam 

se noverit incurrifse. In cujus rei testimonium pre- 

sens scriptum exinde confcribi et majestatis nostre Si 

gillo jufsimus communiri. Datum apud Ulmam. ln 

Conversione Sancti Pauli apostoli. Anno domini Mil- 

jesimo CGC. Indictione i3. Regni vero nostri anno 

fecundo. 
©leget fehlt. 

4. 
^5ntg Stubötpb fon >{3ab3butg uerteifjt ber ©tabt SDJengen bie 
Siechte unb S'rel^eltcn bet ©tabt ffrenburg im 5Brciögau ben 

iS. SJtarj 1276. 

(2fu3 einet beglaubigten Sibfdfjrift t>em Sabre 1679). 

Rudolphus Dei Gratia Romanorum Rex Semper 

Augustus Universis Imperii Romani fidelibus presen¬ 

tes litteras inspecturis Gratiam Suam et omne bonum. 

Quis sane menlis non dignum iudicet, quin nos qui 

cunctorum adeosollertlfem curam gerimus, quod eo- 

rum profectibus largiflue pietatis gratia intendere nos 

delectet, eam quam communiter nobis gratis et in 

gratiam nostris filiis et heredibus impendere dcbca- 

mus Amplivia Siquidem merentur bcneficia et boni- 
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guinis, vel devotte fidelitatis obsequiis se constituunt 

potiores. Id attendens nostra serenitas lianc dilccto 

filio nostro Alberto coinili de Habspurg, et conlec- 

tali sue Elisabeth filie Illustris viri comilis Tvrolen- 

sis Jus in Ciuilale dicla citeriori Mengen*) habentibus 

gratiae duximus faciendam, quod civitatem ipsam li- 

bertamus authoritate noslri culmir>i9 et munißcen- 

lia Regiae Majestatis , volentes , quod dictc Ciuitalis 

Jncole eodem iure gaudcant, quo et cives Vribur- 

genses in Brisgowia, ac eorundem libertatibus et Ju- 

ribus conserventur. J em indulgemus , et ex Indul- 

gentiae concedimus speciali, quod Singulis Septima- 

nis quinta uidelicet feria forum in Civitate predicla, 

et quod amplius est, Singulis Annis annuale formn 

in ocfevis Pasche, ct in festo Beati Martini a cunclis 

locum Inhabitanlibus, et pro coinmuni vtilitate fo- 

rensium ipsum accedentibus habcatur. In Testimonium 

predictorum prcsens Scriptum nostre Majestatis Sigillo 

duximus roborandum, Nulli ergo omnino hominum 

hcea! bann paginam nostre concessionis infringcre, 

vel f’den» in aliquo ausu temerario contraire , quod 

qui facerc ppesumpserif, gravem nostre Majestatis 

ofiencam se noverit incursurum. Eiat. Auguste i5- 

halend, Martii, Ind. q. Anno Dni. M, CC 1 XXVI. 

Regni vcro nri Anno Tertio. 

'*}' 'Die ®ejrictuuinj efer tBcneimun.} „citerior Mengen“ 

i|j tu cex 9&cfct,’Tdt>jMt9 tef Cbfnunts i?flut9«u crtt&it. 
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5 

Urfitnbe ifio.nigä SiUbbtyS von •baHtutirg, rocbtitd) bcVftfte bet 

(Stabt <Sd)etr bie fKedite utib jvei&fitfii ber (Stabt Sveyburg 

im SSrelSgau beftatigt» SBafei 21. Suli 1289» 

(9iacf) bem Original bet (Stabt @d)eer). 

IS'os Rudolfas Dei gratia Rcmanorum Rex scm- 

per Augustus ad Universorum notitiam volumus per- 

venire quod omnia jura , libertates et cortsuetudinfcs 

prudenlium virorum - * Consulum et Civium Civi¬ 

tatis zu der Schere , quibus utuntur juxta consue- 

tudinem Civitatis Friburgensis in Prisicogia nolen 

tes minuere sed augere ipsas auctoritate Regia con- 

firmamus tcstimonio presentium literarum - Datum 

Basilee 12 Cal. Julii. Ind. becunda. Anno Domini 

Mill. C C. LXXXIX0, Rcgni vero nri Anno sex- 

todecimo. 

£>ad att ber Urfitnbe an einer grünen unb einer 

brattngelbeti ©dmur bditgenbe k. ÖBappen tfi beinahe 

ganjltd) ju ©runbe gegangen.